
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

 
DECRETO N.º 105/97 

 
 “Nomeia Servidores para o Cargo  
   DAS  e  DAÍ”. 
 
 A Prefeita Municipal de Alto Araguaia, 
Estado de Mato Grosso, Noêmia Presser Niedermeier, no uso de suas 
atribuições legais,... 
 
 Considerando o anexo III da Tabela de DAS 
da Lei Municipal n.º 1077/97, de 05 de Novembro de 1.997. 
 

D E C R E T A: 
 
 Artigo 1º - Ficam nomeados para exercer os 
Cargos de Chefe de Departamento, Gerência de Secretaria e Secretária de 
Gabinete, a saber: 
 
Ana Maria Campos Fraga Assis      -  Chefe de Departamento  -  DAS 4 
Jorge Antônio de Melo                    -  Chefe de Departamento  - DAS  4 
Maria Lídia R. Cabral                      -  Gerência de Secretaria     - DAS  7 
Marilia Maia Rabello                       -  Secretária de Gabinete     - DAÍ  1 
 
 Artigo  2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, com efeito retroativo a 1º de Outubro de 1.997, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 Alto Araguaia, 30 de Dezembro de 1.997. 
 
 
 

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER 
Prefeita Municipal 


